
 

 

 

  

VYPLNÍ  PRACOVNÍK : Stížnost přijal/a, zaznamenal/a a předal/a k řešení: 
Datum     Podpis 

  

ŽIDOVSKÁ OBEC OLOMOUC  
779 00 OLOMOUC, KOMENSKÉHO 7, TEL/FAX: 585223119, mob. 608318874 
e-mail:     kehila@kehila-olomouc.cz ; web : www.kehila-olomouc.cz                                               

 
KONTO K č: GE Money Bank a.s., č. ú. 194571185/0600, IBAN: CZ5206000000000194571185 
 

SSTT ÍÍ ŽŽ NN OO SSTT   
na kvalitu a způsob poskytování sociální služby Sociální aktivizace ŽO Olomouc 

 
Jméno a příjmení podávajícího (není nutné uvádět): 

Adresa (není nutné uvádět nebo lze uvést místo, na které má být doručeno řešení stížnosti) 

Text stížnosti (Zde uveďte text stížnosti. Buďte co nejvíce konkrétní, usnadníte tím prošetření 
celé stížnosti. Pokud nebude stačit kolonka, pokračujte na druhou stranu nebo připojte další 
list.) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Datum      Podpis (není nutné podepisovat) 
 
 
 
 

 

 


